Принять:

директор МБОУ «Начальная школа № 3» ________________Т.В.Гераськина    «_____»____________20____г
	Директору  МБОУ «Начальная   школа № 3»

 Гераськиной Т.В.

_______________________________________,                                                                                            (ФИО родителя (законного представителя))                                                                                                                                                            ________________________________________

проживающего(ей) по адресу:                                                  г.Черногорск_____________________________

 _______________________________________                                              ________________________________________               (контактный телефон родителя (законного представителя)

заявление.
Прошу принять моего ребёнка
________________________________________________________________________________________________

                                                                   (ФИО (последнее – при наличии) полностью)

В_____________класс
Дата рождения ребёнка____________________________________________________________

Место рождения ребёнка___________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка_______________________________________________________________
_______________________                                                               __________________________________________
                      Дата                                                                                                     подпись родителя (законного представителя)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся МБОУ «Начальная школа № 3», ознакомлен(а) (Приложение 1)
_______________________                                                               __________________________________________
                      Дата                                                                                                     подпись родителя (законного представителя)

Выбираю для своего ребёнка язык обучения и воспитания _____________________________
Выбираю для своего ребенка язык, изучаемый как родной_____________________________
_______________________                                                               __________________________________________
                      Дата                                                                                                     подпись родителя (законного представителя)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном федеральным законодательством (ст.9 ФЗ от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
_______________________                                                               __________________________________________
                      Дата                                                                                                     подпись родителя (законного представителя)

                            Приказ о зачислении № ________ от «______»________________20____г.

                                                                                                                               Приложение 1
1. Правила приема граждан в МБОУ «Начальная школа № 3».
2. Правила внутреннего распорядка учащихся МБОУ «Начальная школа № 3».
3. Положение о режиме занятий учащихся МБОУ «Начальная школа № 3».
4. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации учащихся МБОУ «Начальная школа № 3».
5. Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления учащихся МБОУ «Начальная школа № 3».
6. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений в МБОУ «Начальная школа № 3».

7.  Положение о формах обучения  в МБОУ «Начальная школа № 3».
8. Требования к одежде учащихся МБОУ «Начальная школа № 3».

9.  Порядок пользования объектами инфраструктуры (лечебно-оздоровительной инфраструктуры, объектами культуры и спорта) в МБОУ «Начальная школа № 3»..
10. Порядок посещения мероприятий, не предусмотренных учебным планом МБОУ «Начальная школа № 3».

11.  Положение об организации пропускного режима в МБОУ «Начальная школа № 3».

12.  Порядок учета мнения совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся при принятии локальных нормативных актов, затрагивающих интересы учащихся МБОУ «Начальная школа № 3».